



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Jysk System Data ApS
Lindelunden 79, 6705 Esbjerg Ø
CVR NR. 33 88 16 22
Årsrapport 2018
7. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31/12 2018	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Jysk System Data ApS
Lindelunden 79
6705 Esbjerg Ø
CVR NR. 33 88 16 22
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Halfdan Møller Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2019



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består salg og montering af alarmer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret 2018 udgjort et underskud på kr. -279.383 mod et overskud på kr. 243.749 i 2017. Resultatet betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

Note		2018	2017
	Bruttoresultat	-283.727	2.781.047
1	Personaleudgifter	-51.633	-2.369.487
2	Afskrivninger	-31.823	-93.497
	Resultat før skat	-367.183	318.063
3	Skat af årets resultat	87.800	-74.314
	Årets resultat	-279.383	243.749
 Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Udbytte	0	243.749
	Overført til næste år.....	-279.383	0
	I alt	-279.383	243.749

8.

Balance
pr. 31/12 2018

Note		2018	2017
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
4	Driftsmateriel	85.210	216.640
	Materielle anlægsaktiver i alt	85.210	216.640
	Anlægsaktiver i alt	85.210	216.640
	Omsætningsaktiver		
	Beholdninger		
	Beholdning af handelsvarer	0	315.694
	Beholdninger i alt	0	315.694
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg	0	296.652
5	Udskudt skatteaktiv	83.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.515	10.715
	Andre tilgodehavender	153.409	33.434
	Tilgodehavender i alt	241.924	340.801
	Likvide beholdninger	2.314	965.981
	Omsætningsaktiver i alt	244.238	1.622.476
	Aktiver i alt	329.448	1.839.116

**Balance
pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
Passiver		
Egenkapital		
6	Anpartskapital	80.000 80.000
7	Overført resultat	140.617 420.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0 243.749
	Egenkapital i alt	220.617 743.749
Hensættelser		
	Hensættelse til udskudt skat	0 4.800
	Hensættelser i alt	0 4.800
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000 366.969
	Anden gæld	850 630.182
	Mellemregning med moderselskab	101.981 93.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.831 1.090.567
	Gældsforpligtelser i alt	108.831 1.090.567
	Passiver i alt	329.448 1.839.116
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger	

Noter

	2018	2017
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	51.633	2.347.050
Udgifter til socialsikring	0	22.437
Personaleudgifter i alt	51.633	2.369.487
Gennemsnitligt antal ansatte	1	7
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	31.823	93.497
Afskrivninger i alt	31.823	93.497
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	76.731
Udskudt skat	-87.800	-2.417
Skat af årets resultat i alt	-87.800	74.314
4. Driftsmateriel		
Kostpris primo		590.664
Afgang til kostpris.....		-117.964
Kostpris ultimo		472.700
Afskrivninger primo		374.024
Årets afskrivninger		31.823
Afgang afskrivninger.....		-18.357
Afskrivninger ultimo		387.490
Regnskabsmæssig værdi ultimo		85.210
5. Udskudt skat		
Udskudt påhviler følgende poster:		
Anlægsaktiver		13.000
Skattemæssigt underskud.....		70.000
Udskudt skat i alt		83.000
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo primo		420.000
Overført af årets resultat		-279.383
Saldo ultimo		140.617

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ApS af 1949 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

9. Pantsætninger

Ingen.

10. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

ApS af 1949, Esbjerg.